
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Tabulka se nám pěkně zamíchala. Do čela se vrací TJ Nové 

Město na Moravě po domácím vítězství nad Lokomotivou České 

Budějovice, a to až z 5. místa. Vedoucí TJ Třebíč B klesla na 3. 

místo po prohře v Žirovnici se Slavojem. Start Jihlava si udržel 3. 

místo po trochu smolné domácí remíze s Jiskrou Nová Bystřice A. 

Největším skokanem kola se stalo družstvo KK PSJ Jihlava B, když 

poskočilo z 13. místa na 5. místo. KK PSJ Jihlava B nejprve 

v Pelhřimově udělil Spartaku „kanára“ a v dohrávce 4. kola porazil 

doma Centropen Dačice D. A to má KK PSJ Jihlava B ještě jeden odložený zápas k dobru. Jiskra Nová 

Bystřice B navázala na minulé venkovní vítězství a doma zdolala Sokol Slavonice. Slovan Jindřichův 

Hradec doma hostil o 2 body lepší Sokol Chotoviny, a protože ho porazil, dostal se na skóre před něj. TJ 

Nová Včelnice doma porazila Centropen Dačice D, ale i přes vítězství zůstává na posledním místě, ale pouze 

o skóre je před ní Spartak Pelhřímov. 

Nejlepší výkon tohoto kola předvedla TJ Nové Město na Moravě, když na domácí kuželně porazila 2788 

kuželek. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl jindřichohradecký Emil Beťák, který na domácích drahách 

porazil 508 kuželek. Výborného výkonu dosáhl v dohrávce 4. kola hráč KK PSJ Jihlava B Petr Benedikt, 

který na domácích drahách porazil 494 kuželek. Další výborný výkon předvedl novoměstský Michal Miko, 

který také na domácích drahách porazil 491 kuželek. 

Dohrávka 4. kola 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Centropen Dačice D 6:2 2693-2615 (7:5) 20.10. 

7. kolo 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2631-2532 (8:4) 18.10. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2725-2697 (7:5) 18.10. 

TJ Spartak Pelhřimov -  KK PSJ Jihlava B 0:8 2475-2654 (1:11) 18.10. 

TJ Start Jihlava -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 4:4 2609-2619 (5,5:6,5) 19.10. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Sokol Slavonice 5:3 2585-2571 (5:7) 18.10. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2788-2622 (10:2) 19.10. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Třebíč B 6:2 2667-2614 (9,5:2,5) 18.10. 

Tabulka: 

 1. (5) TJ Nové Město na Moravě  7 4 1 2 32,5:23,5 45,0:39,0 2621 9 

 2. (2) TJ Start Jihlava  7 3 3 1 31,0:25,0 39,0:45,0 2607 9 

 3. (1) TJ Třebíč B 7 4 0 3 34,0:22,0 41,5:42,5 2612 8 

 4. (6) TJ Jiskra Nová Bystřice A 6 3 1 2 29,0:19,0 38,0:34,0 2614 7 

 5. (13) KK PSJ Jihlava B 6 3 1 2 28,0:20,0 41,5:30,5 2598 7 

 6. (3) TJ Sokol Slavonice  6 3 1 2 26,0:22,0 39,0:33,0 2596 7 

 7. (4) TJ Lokomotiva České Budějovice  7 3 1 3 29,0:27,0 43,0:41,0 2590 7 

 8. (9) KK Slavoj Žirovnice  7 3 1 3 28,5:27,5 45,0:39,0 2624 7 

 9. (10) TJ Jiskra Nová Bystřice B 7 3 1 3 26,0:30,0 40,0:44,0 2550 7 

 10. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  6 3 0 3 23,0:25,0 33,5:38,5 2484 6 

 11. (7) TJ Centropen Dačice D 7 3 0 4 27,0:29,0 46,0:38,0 2645 6 

 12. (8) TJ Sokol Chotoviny  7 2 2 3 26,0:30,0 41,0:43,0 2579 6 

 13. (12) TJ Spartak Pelhřimov  7 2 0 5 19,0:37,0 33,5:50,5 2547 4 

 14. (14) TJ Nová Včelnice  7 2 0 5 17,0:39,0 38,0:46,0 2610 4 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  77  
22001133--22001144 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 KK PSJ Jihlava B 2693 6:2 2615 TJ Centropen Dačice D 

   (7:5) 

 ŠEVELA Jan 446 1:1 425 MATOUŠ Jiří 

 SMEJKAL Tomáš 427 0:2 450 VOJTÍŠEK Petr 

 DVOŘÁK Vladimír 443 0:2 456 HACK Miroslav 

 TVRDÝ Roman 434 2:0 398 POSPÍCHAL Zdeněk (*) 

 SLIMÁČEK Karel (*) 449 2:0 425 KŘÍŽEK Miloš 

 BENEDIKT Petr 494 2:0 461 KOLÁŘ Miroslav 

Jihlavští navázali na dobrý výsledek z pátečního zápasu v Pelhřimově i v odloženém nedělním utkání s 

Dačicemi. Po 4 hráčích však nebyl stav vůbec rozhodnutý – 2:2 a kolem jen asi 20 kuželek ve prospěch 

domácích. Výkonem se pak na začátku „blýsknul“ především hostující Petr Vojtíšek, a to zvláště výbornými 

dorážkami, kde vykouzlil 179 kuželek. Poslední dvojka pak vyzněla již poměrně jasně ve prospěch domácích, a 

to i přes to, že po polovině střídali. Výborný výkon předvedl především domácí Petr Benedikt, kterému zbývalo 

6 kolků do pětistovky. Petrův soupeř pak zůstal i přes svůj výborný výkon (nejlepší z hostů) daleko – 34 kolků 

za Petrem. Domácí se tedy opět přiblížili velice blízko hranici 2700 kuželek a hostům dosahujícím také 

pěkného čísla 2615 „dali“ na body 6:2. Jihlavští tedy mohou slavit velmi úspěšný 4-bodový víkend. Tomáš 

 

střídání: od 51. hodu: POSPÍCHAL Zdeněk + TERBL Pavel, od 65. hodu: SLIMÁČEK Karel + MACKO Jiří 

rozhodčí: FÜRST Tomáš 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:45 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2631 5:3 2532 TJ Sokol Chotoviny 

   (8:4) 

 CUKR Jan 433 2:0 383 KŘEMEN Petr 

 NOVÁK Martin 440 2:0 370 HEIN Zbyněk (*) 

 HENDRYCH Milan 416 1:1 431 VACKO Miroslav 

 MÁTL Libor 419 1:1 421 BERVIDA Luboš 

 BEŤÁK Emil 508 2:0 467 BARTOŇ Jan 

 ŠTIPL Vladimír 415 0:2 460 HRSTKA Libor 

Přijeli kolegové z Chotovin. Pobavili jsme se společensky i sportovně, rumíček lékařský popili. Honza 

vyhrál první dráhu o 7, na druhé mu výrazně pomohl soupeř. Petr se na jedničce trápil a tak byl stav 1 : 0, + 50.  

Martin vyhrál s přehledem obě dráhy, soupeř opět pomohl. Zbyněk se trápil a tak bylo střídání. Honza zahrál na 

jedničce dobře plné, ale dorážka se mu nedařila. Stav 2 : 0, + 120. Milan vyhrál první dráhu o 17, po změně 

stran ale Míra ukázal, jak se jednička hraje a i velmi slušnou dorážkou otočil vývoj utkání. Stav 2 : 1, +105. 

Čtvrtý nához byl nejvyrovnanější. Libor vyhrál o dvě první dráhu. Luboš o čtyři druhou. Ovšem až do konce 

jejich střetnutí se nedalo odejít. Každý hod byl důležitý. Soupeř byl na konci šťastnější. Stav 2 : 2, +103.  Pátý 

nához přinesl nejvyšší čísla u domácích i soupeřů. Emilovi se podařili plné i dorážka, jednička i dvojka. Honza 

statečně vzdoroval. Stav 3 : 2, +144. Domácí již cítili body, ale ještě chyběl poslední nához. Vláďa zahrál 

slušně, ale byl z toho domácí čulibrk. Libor ukázal, že i soupeři umí a suverénně vyhrál obě dráhy. Ještě musím 

poděkovat všem přítomným kuželkářům, kteří mně mohutně podporovali při překonání bezmála devět let 

starého rekordu naší stařičké kuželny. E 

 

střídání: od 42. hodu: HEIN Zbyněk + FOŘTER Jan 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 3 

utkání trvalo: 5:20 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nová Včelnice 2725 5:3 2697 TJ Centropen Dačice D 

   (7:5) 

 DOMIN Pavel 460 1:1 449 MATOUŠ Jiří 

 KLÍMA Vladimír 474 2:0 434 HACK Miroslav 

 ŠVEJDA Vlastimil 444 1:1 448 POSPÍCHAL Zdeněk 

 TYŠER Martin 440 1:1 444 KOLÁŘ Miroslav 

 PIVKO Kamil (*) 428 1:1 459 KŘÍŽEK Miloš 

 PIVKO Tibor 479 1:1 463 VOJTÍŠEK Petr 

 

střídání: od 46. hodu: PIVKO Kamil + VÍTEK Stanislav 

rozhodčí: BRUS Jaromír 

diváků: 13 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Spartak Pelhřimov 2475 0:8 2654 KK PSJ Jihlava B 

   (1:11) 

 SCHINDLER Ota 406 0:2 411 MACKO Jiří 

 BÍNA Petr 390 0:2 478 ŠEVELA Jan 

 NENTVICH Bohumil 424 1:1 451 DVOŘÁK Vladimír 

 DAVID Radek 438 0:2 453 SLIMÁČEK Karel 

 FUČÍK Josef 411 0:2 433 BENEDIKT Petr 

 JANTAČ Jaroslav 406 0:2 428 TVRDÝ Roman 

 

rozhodčí: FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk 

diváků: 12 

utkání trvalo: 2:40 

 

 TJ Start Jihlava 2609 4:4 2619 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (5,5:6,5) 

 BERKA Miroslav 416 1:1 414 PÝCHA Martin 

 VOTAVA Martin 472 2:0 441 ŠTĚRBA Jaroslav 

 LUKŠANDERL Jiří 447 1,5:0,5 440 TOMEK Petr 

 MUTL Pavel 423 1:1 422 BĚHOUN Jaroslav 

 POLÁČEK Jiří 425 0:2 447 LOSKOT Karel 

 VOTAVA Petr 426 0:2 455 BAUDYŠ Jan 

Do utkání vstoupili domácí výborně a v půlce zápasu již vedli 3:0 o 40. Ve čtvrté dvojici pak daroval bod 

domácímu Pájovi Jarda Běhoun. Zbytek utkání pak patřil hostím, kteří z téměř jasného utkání vybojovali bod 

za remízu. Pro Start je to třetí remíza v řadě. 

 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 1 

utkání trvalo: 4:40 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2585 5:3 2571 TJ Sokol Slavonice 

   (5:7) 

 DUBENSKÝ Václav 416 1:1 424 DOSTÁL Michal 

 VRECKOVÁ Hana 448 1:1 410 DOLEŽAL Zdeněk 

 CHVÁTAL Marek 412 0:2 449 HOLUB Zdeněk 

 VRECKO Luboš 435 1:1 445 ONDRÁK Jiří 

 STRÁNSKÝ Radek 416 1:1 415 SVOBODA Jiří 

 AUGUSTIN Marek 458 1:1 428 BOROVSKÝ Rudolf 

 

rozhodčí: FILAKOVSKÝ Martin 

diváků: 12 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2788 6:2 2622 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (10:2) 

 KUBĚNA František 457 1:1 465 VOLTR Martin 

 TOPINKA Zdeněk 485 2:0 457 ČERNÝ Pavel 

 ŠKODA Pavel 453 2:0 412 HEJBAL Milan 

 LOUČKA Jiří 455 1:1 458 REBAN Jiří 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 447 2:0 410 SÝKORA Jan 

 MIKO Michal 491 2:0 420 BLÁHA Jiří 

 

rozhodčí: LOUČKA Jiří 

diváků: 9 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2667 6:2 2614 TJ Třebíč B 

   (9,5:2,5) 

 KOŽICH Jakub 457 2:0 435 MYŠKA Martin 

 RYŠAVÝ Pavel 433 1:1 448 KASÁČEK Radek 

 KOŽICH František 453 2:0 414 TOMAN Petr 

 ČEKAL Miroslav 427 0,5:1,5 454 DOBEŠ Jan 

 BUREŠ Jan 453 2:0 440 KANTOR Vladimír 

 KOČOVSKÝ Libor 444 2:0 423 NOVOTNÝ Mojmír 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 15 

utkání trvalo: 4:30 

 

Starty náhradníků: 

2. start: MÁTL Libor (Jin.Hradec, 03146) 

1. start: JANTAČ  

 Jaroslav (Pelhřimov, 22179) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KOŽICH Jakub Žirovnice  464,5 5 / 5 

 2. VOLTR Martin Lok. Č.B.  464,3 4 / 5 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 461,4 4 / 4 

 4. MIKO Michal N. Město  459,1 5 / 5 

 5. VOTAVA Martin St. Jihlava  458,3 4 / 4 

 6. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  453,7 3 / 4 

 7. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 453,6 3 / 4 

 8. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 452,4 3 / 4 

 9. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 451,7 3 / 4 

 10. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 450,2 4 / 4 

 11. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  450,1 4 / 4 

 12. BARTOŇ Jan Chotoviny  449,5 5 / 5 

 13. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  448,2 5 / 5 

 14. DOMIN Pavel N. Včelnice  448,1 4 / 4 

 15. CUKR Jan Jin.Hradec  447,8 3 / 3 

 16. TYŠER Martin N. Včelnice  447,1 3 / 4 

 17. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  447,0 4 / 4 

 18. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  446,6 4 / 5 

 19. DOBEŠ Jan Třebíč B 446,1 4 / 5 

 20. KASÁČEK Radek Třebíč B 445,2 5 / 5 

 21. KANTOR Vladimír Třebíč B 442,1 5 / 5 

 22. HACK Miroslav Dačice D 441,9 4 / 4 

 23. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 441,8 4 / 5 

 24. HOLUB Zdeněk Slavonice  441,8 4 / 4 

 25. TOPINKA Zdeněk N. Město  441,3 5 / 5 

 26. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 440,9 4 / 4 

 27. PIVKO Tibor N. Včelnice  440,1 4 / 4 

 28. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  439,6 2 / 3 

 29. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  439,5 3 / 4 

 30. TOMEK Petr N. Bystřice A 439,3 4 / 4 

 31. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 438,8 4 / 5 

 32. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 438,6 4 / 4 

 33. ČEKAL Miroslav Žirovnice  437,4 5 / 5 

 34. ONDRÁK Jiří Slavonice  437,3 4 / 4 

 35. HRSTKA Libor Chotoviny  437,1 5 / 5 

 36. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 436,8 4 / 4 

 37. MYŠKA Martin Třebíč B 435,7 5 / 5 

 38. KŘEMEN Petr Chotoviny  434,9 5 / 5 

 39. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 434,7 5 / 5 

 40. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 434,5 4 / 4 

 41. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,9 3 / 4 

 42. BERVIDA Luboš Chotoviny  432,8 4 / 5 

 43. MAREK Tomáš N. Včelnice  432,3 4 / 4 

 44. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,5 3 / 4 

 45. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,4 4 / 4 

 46. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 431,1 5 / 5 

 47. MÁTL Libor Jin.Hradec  431,0 2 / 3 

 48. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 430,7 3 / 4 

 49. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  430,7 5 / 5 

 50. MATOUŠ Jiří Dačice D 430,6 4 / 4 

 51. KUBĚNA František N. Město  430,3 5 / 5 

 52. ŠKODA Pavel N. Město  430,3 5 / 5 

 53. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 430,3 4 / 5 

 54. REBAN Jiří Lok. Č.B.  429,7 5 / 5 

 55. VOTAVA Petr St. Jihlava  429,6 4 / 4 

 56. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 429,2 3 / 4 

 57. PÝCHA Martin N. Bystřice A 428,8 4 / 4 

 58. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  428,6 4 / 4 

 59. PIVKO Kamil N. Včelnice  428,3 4 / 4 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 60. BUREŠ Jan Žirovnice  427,7 5 / 5 

 61. DOSTÁL Michal Slavonice  427,3 4 / 4 

 62. KOŽICH František Žirovnice  426,1 5 / 5 

 63. LOUČKA Jiří N. Město  424,6 4 / 5 

 64. CAHA František Třebíč B 424,5 4 / 5 

 65. BÍNA Petr Pelhřimov  423,7 4 / 4 

 66. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  423,5 4 / 5 

 67. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  422,8 4 / 5 

 68. FOŘTER Jan Chotoviny  422,8 4 / 5 

 69. SCHINDLER Ota Pelhřimov  422,5 4 / 4 

 70. FUČÍK Josef Pelhřimov  422,0 4 / 4 

 71. MUTL Pavel St. Jihlava  421,8 4 / 4 

 72. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 421,1 5 / 5 

 73. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 420,0 3 / 4 

 74. NOVÁK Martin Jin.Hradec  417,9 2 / 3 

 75. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  417,6 5 / 5 

 76. PECHA Karel Pelhřimov  417,5 4 / 4 

 77. BERKA Miroslav St. Jihlava  417,3 4 / 4 

 78. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  415,1 5 / 5 

 79. IVAN Josef N. Bystřice B 414,6 4 / 5 

 80. ONDRÁK Jiří Slavonice  413,1 3 / 4 

 81. DAVID Radek Pelhřimov  411,3 3 / 4 

 82. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  401,2 3 / 3 

 83. OPL Jaroslav Jin.Hradec  401,2 3 / 3 

 84. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  390,9 3 / 3 

 85. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  385,0 2 / 3 

  ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 469,8 2 / 4 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 5 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  446,0 1 / 5 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 5 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 433,8 2 / 4 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 433,3 1 / 4 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 4 

  SVOBODA Jiří Slavonice  431,0 2 / 4 

  HEIN Zbyněk Chotoviny  428,7 3 / 5 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 426,3 2 / 4 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 421,2 3 / 5 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 421,0 2 / 4 

  TERBL Pavel Dačice D 420,0 1 / 4 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  418,0 2 / 4 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 5 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  416,0 1 / 4 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  414,0 1 / 4 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 410,0 1 / 4 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 5 

  VACKO Miroslav Chotoviny  409,7 3 / 5 

  TOMAN Petr Třebíč B 408,7 3 / 5 

  JANTAČ  

 Jaroslav Pelhřimov  406,0 1 / 4 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  397,3 1 / 5 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 370,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

1. kolo 

26.10.13 so 09:00 KK PSJ Jihlava B - TJ Sokol Slavonice 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

4. kolo 

25.10.13 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Slovan Jindřichův Hradec 

8. kolo 

01.11.13 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Třebíč B 
02.11.13 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - KK Slavoj Žirovnice 
01.11.13 pá 19:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Nové Město na Moravě 
01.11.13 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
02.11.13 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Start Jihlava 
01.11.13 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Spartak Pelhřimov 
01.11.13 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Nová Včelnice 

 


